
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisse 

RWS - Cupfinale 

 

 

 

 

 

 

 

Sparte/Disziplin:  Kleinkaliber 

Ort:  06.07. – 07.07.2019 

Datum: Innsbruck 

Durchführender Landesverband: Tirol 



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf
06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 18 Biechl, Julia
T - SG Absam

118 99.8 101.2 100.2 102.4 102.7 101.4 607.7 (27)

2. 16 Hafner, Lisa
T - SG Umhausen

125 100.2 99.3 98.3 101.0 102.7 100.9 602.4 (23)

3. 21 Thum, Julia
T - SG Fügenberg

133 95.9 101.4 102.3 101.0 100.0 101.5 602.1 (17)

4. 22 Baumgartner, Marlene
OÖ - Priv. SG Enns

203 102.4 99.7 98.8 100.8 99.4 100.4 601.5 (21)

5. 17 Burtscher, Jaqueline
V - SG Hohenems

140 98.4 98.1 102.6 100.9 99.9 101.3 601.2 (20)

6. 25 Harrasser, Pia
T - SG Haiming

1 102.3 98.1 100.3 100.4 99.6 100.0 600.7 (20)

7. 15 Krainz, Anja
OÖ - LHA Linz

197 99.1 98.7 101.9 103.9 97.1 98.7 599.4 (19)

8. 26 Haubmann, Stefanie
ST - TAV Mautern

902031405 97.8 98.5 100.0 98.1 100.4 99.4 594.2 (18)

9. 19 Scalet, Janina
V - USG Egg

139 96.2 97.5 98.5 98.6 101.3 101.2 593.3 (20)

10. 23 Messner, Helena
T - SG Absam

115 96.8 95.9 101.6 97.0 98.7 95.2 585.2 (11)

11. 20 Mötschlmaier, Laura
ST - TAV Mautern

902031404 95.8 98.8 98.2 96.1 98.6 97.0 584.5 (9)

12. 24 Krainz, Nadja
OÖ - LHA Linz

902031348 97.7 99.7 98.5 94.9 92.5 97.7 581.0 (11)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 06.07.2019 um 16:48:38



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf

06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 31 Greber, Alexander
T - SG Fügenberg

134 96.4 102.8 99.1 102.1 101.8 102.2 604.4 (25)

2. 65 Einwaller, Dominik
T - Scheffau

353 99.1 101.8 99.8 102.8 100.2 99.8 603.5 (19)

3. 34 Isser, Samuel
T - SG Absam

117 98.6 101.1 100.0 96.9 97.5 99.2 593.3 (14)

4. 35 Mathis, Elias
V - SG Hohenems

138 101.2 98.1 99.1 98.9 97.3 98.3 592.9 (14)

5. 27 Wirtenberger, Matteo
T - SG Absam

116 98.2 101.2 93.8 101.2 97.1 98.8 590.3 (16)

6. 30 Weiss, Florian
S - Zell am See

902031408 93.8 97.4 98.4 98.2 101.3 98.1 587.2 (13)

7. 29 Haubmann, Sebastian
ST - TAV Mautern

902031407 100.4 91.1 96.2 97.2 98.7 98.6 582.2 (11)

8. 33 Gopp, Manuel
V - SG Hohenems

162 100.2 98.6 98.6 92.5 95.0 91.3 576.2 (14)

9. 32 Schmid, Sebastian
T - SG Landeck

902031399 96.3 89.8 98.6 96.7 97.3 88.3 567.0 (13)

10. 28 Steiner, Dominik
S - Maishofen

902031406 93.4 98.5 91.1 92.0 92.5 96.3 563.8 (12)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 06.07.2019 um 13:20:54



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf

06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - 60 LIEGEND TEAM
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 70226126 301.2 301.1 300.3 305.6 302.5 301.2 1811.9

18 Biechl, Julia 118 99.8 101.2 100.2 102.4 102.7 101.4 607.7

65 Einwaller, Dominik 353 99.1 101.8 99.8 102.8 100.2 99.8 603.5

25 Harrasser, Pia 1 102.3 98.1 100.3 100.4 99.6 100.0 600.7

2. Tirol 2 70226128 292.5 303.5 299.7 304.1 304.5 304.6 1808.9

31 Greber, Alexander 134 96.4 102.8 99.1 102.1 101.8 102.2 604.4

16 Hafner, Lisa 125 100.2 99.3 98.3 101.0 102.7 100.9 602.4

21 Thum, Julia 133 95.9 101.4 102.3 101.0 100.0 101.5 602.1

3. Oberösterreich 1 70226125 299.2 298.1 299.2 299.6 289.0 296.8 1781.9

22 Baumgartner, Marlene 203 102.4 99.7 98.8 100.8 99.4 100.4 601.5

15 Krainz, Anja 197 99.1 98.7 101.9 103.9 97.1 98.7 599.4

24 Krainz, Nadja 902031348 97.7 99.7 98.5 94.9 92.5 97.7 581.0

4. Vorarlberg 1 70226124 299.8 294.8 300.3 292.3 292.2 290.9 1770.3

17 Burtscher, Jaqueline 140 98.4 98.1 102.6 100.9 99.9 101.3 601.2

35 Mathis, Elias 138 101.2 98.1 99.1 98.9 97.3 98.3 592.9

33 Gopp, Manuel 162 100.2 98.6 98.6 92.5 95.0 91.3 576.2

5. Steiermark 70226127 294.0 288.4 294.4 291.4 297.7 295.0 1760.9

26 Haubmann, Stefanie 902031405 97.8 98.5 100.0 98.1 100.4 99.4 594.2

20 Mötschlmaier, Laura 902031404 95.8 98.8 98.2 96.1 98.6 97.0 584.5

29 Haubmann, Sebastian 902031407 100.4 91.1 96.2 97.2 98.7 98.6 582.2

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 06.07.2019 um 13:21:56



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf
06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 2 Waibel, Sheileen
V - SG Hohenems

188 102.7 105.0 102.9 103.4 103.9 105.5 623.4 (39)

2. 5 Köck, Rebecca
T - SG Absam

192 101.9 100.8 102.9 102.0 102.2 103.8 613.6 (28)

3. 6 Helm, Sarah
OÖ - LHA Linz

902031345 104.6 100.7 100.9 97.6 102.4 102.3 608.5 (25)

4. 7 Kitzbichler, Jasmin
T - SG Thierberg

95 102.2 99.4 98.9 99.6 103.1 103.3 606.5 (26)

5. 4 Panagopoulos, Miriam
OÖ - LHA Linz

902031346 100.6 98.0 97.8 100.1 97.8 102.4 596.7 (17)

6. 1 Petermair, Doris
OÖ - Priv. SG Enns

193 98.8 98.6 98.4 97.6 99.2 97.4 590.0 (16)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 06.07.2019 um 13:22:45



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf
06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOREN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 8 Wadlegger, Stefan
T - SG Absam

252 103.5 104.0 102.2 105.2 104.5 102.5 621.9 (38)

2. 10 Thum, Andreas
T - SG Fügenberg

154 100.7 101.9 103.7 102.3 102.7 103.3 614.6 (30)

3. 14 Waibel, Kiano
V - SG Hohenems

136 103.0 102.8 101.3 101.3 101.7 101.2 611.3 (26)

4. 11 Diem, Patrick
V - SG Hohenems

155 101.4 102.5 101.1 99.9 103.0 101.6 609.5 (22)

5. 9 Stogmeyer, Alexander
OÖ - SG Marchtrenk

902031402 99.1 100.1 101.8 100.8 99.6 98.2 599.6 (19)

6. 13 Kokoll, Peter
OÖ - Priv. SG Enns

902031403 97.0 98.6 96.5 89.4 93.7 95.8 571.0 (8)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 06.07.2019 um 13:22:19



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf

06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN - 60 LIEGEND TEAM
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 70226126 306.1 306.7 308.8 309.5 309.4 309.6 1850.1

8 Wadlegger, Stefan 252 103.5 104.0 102.2 105.2 104.5 102.5 621.9

10 Thum, Andreas 154 100.7 101.9 103.7 102.3 102.7 103.3 614.6

5 Köck, Rebecca 192 101.9 100.8 102.9 102.0 102.2 103.8 613.6

2. Vorarlberg 1 70226124 307.1 310.3 305.3 304.6 308.6 308.3 1844.2

2 Waibel, Sheileen 188 102.7 105.0 102.9 103.4 103.9 105.5 623.4

14 Waibel, Kiano 136 103.0 102.8 101.3 101.3 101.7 101.2 611.3

11 Diem, Patrick 155 101.4 102.5 101.1 99.9 103.0 101.6 609.5

3. Oberösterreich 1 70226125 304.3 298.8 300.5 298.5 299.8 302.9 1804.8

6 Helm, Sarah 902031345 104.6 100.7 100.9 97.6 102.4 102.3 608.5

9 Stogmeyer, Alexander 902031402 99.1 100.1 101.8 100.8 99.6 98.2 599.6

4 Panagopoulos, Miriam 902031346 100.6 98.0 97.8 100.1 97.8 102.4 596.7

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 06.07.2019 um 13:22:13



RWS - Cupfinale
2. Wettkampf
07.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sunday, 07.07.2019 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 25 Harrasser, Pia
T - SG Haiming

1 101.1 101.5 102.1 102.3 100.7 104.0 611.7 (27)

2. 16 Hafner, Lisa
T - SG Umhausen

125 103.9 104.7 102.2 99.4 101.1 100.4 611.7 (32)

3. 15 Krainz, Anja
OÖ - LHA Linz

197 100.4 103.3 101.2 99.6 102.6 101.0 608.1 (26)

4. 17 Burtscher, Jaqueline
V - SG Hohenems

140 99.6 102.6 98.5 101.9 102.0 103.0 607.6 (25)

5. 18 Biechl, Julia
T - SG Absam

118 100.3 97.6 101.3 102.4 101.6 102.2 605.4 (25)

6. 22 Baumgartner, Marlene
OÖ - Priv. SG Enns

203 101.2 100.4 99.1 101.0 102.7 99.2 603.6 (25)

7. 21 Thum, Julia
T - SG Fügenberg

133 100.9 99.8 100.8 98.4 98.5 99.0 597.4 (17)

8. 24 Krainz, Nadja
OÖ - LHA Linz

902031348 100.4 98.9 98.8 99.3 101.7 97.0 596.1 (24)

9. 26 Haubmann, Stefanie
ST - TAV Mautern

902031405 101.4 100.1 101.0 98.7 97.0 97.7 595.9 (22)

10. 23 Messner, Helena
T - SG Absam

115 98.2 99.7 100.3 99.5 97.1 97.7 592.5 (14)

11. 19 Scalet, Janina
V - USG Egg

139 99.6 98.3 97.5 96.3 97.9 93.6 583.2 (15)

12. 20 Mötschlmaier, Laura
ST - TAV Mautern

902031404 94.5 96.9 89.6 95.1 97.8 94.2 568.1 (10)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.07.2019 um 12:02:35



RWS - Cupfinale
2. Wettkampf

07.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sunday, 07.07.2019 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 35 Mathis, Elias
V - SG Hohenems

138 102.4 101.6 97.1 97.7 104.6 100.4 603.8 (22)

2. 33 Gopp, Manuel
V - SG Hohenems

162 102.3 103.0 97.8 101.2 100.8 97.1 602.2 (29)

3. 65 Einwaller, Dominik
T - Scheffau

353 99.5 100.6 98.3 99.4 99.4 98.8 596.0 (17)

4. 31 Greber, Alexander
T - SG Fügenberg

134 99.2 98.1 98.5 102.4 95.5 101.1 594.8 (18)

5. 29 Haubmann, Sebastian
ST - TAV Mautern

902031407 95.4 98.7 99.1 96.3 101.3 96.1 586.9 (15)

6. 30 Weiss, Florian
S - Zell am See

902031408 100.1 94.3 92.2 95.0 101.6 96.4 579.6 (12)

7. 32 Schmid, Sebastian
T - SG Landeck

902031399 95.8 95.9 95.5 101.0 96.1 94.1 578.4 (11)

8. 34 Isser, Samuel
T - SG Absam

117 94.1 100.8 96.3 89.2 96.3 96.3 573.0 (7)

9. 27 Wirtenberger, Matteo
T - SG Absam

116 97.0 98.3 96.4 97.3 92.0 78.2 559.2 (6)

10. 28 Steiner, Dominik
S - Maishofen

902031406 87.8 91.7 93.3 91.4 86.2 89.1 539.5 (5)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.07.2019 um 12:01:49



RWS - Cupfinale
2. Wettkampf

07.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - 60 LIEGEND TEAM
Durchgänge: Sunday, 07.07.2019 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Vorarlberg 1 70226124 304.3 307.2 293.4 300.8 307.4 300.5 1813.6

17 Burtscher, Jaqueline 140 99.6 102.6 98.5 101.9 102.0 103.0 607.6

35 Mathis, Elias 138 102.4 101.6 97.1 97.7 104.6 100.4 603.8

33 Gopp, Manuel 162 102.3 103.0 97.8 101.2 100.8 97.1 602.2

2. Tirol 1 70226126 300.9 299.7 301.7 304.1 301.7 305.0 1813.1

25 Harrasser, Pia 1 101.1 101.5 102.1 102.3 100.7 104.0 611.7

18 Biechl, Julia 118 100.3 97.6 101.3 102.4 101.6 102.2 605.4

65 Einwaller, Dominik 353 99.5 100.6 98.3 99.4 99.4 98.8 596.0

3. Oberösterreich 1 70226125 302.0 302.6 299.1 299.9 307.0 297.2 1807.8

15 Krainz, Anja 197 100.4 103.3 101.2 99.6 102.6 101.0 608.1

22 Baumgartner, Marlene 203 101.2 100.4 99.1 101.0 102.7 99.2 603.6

24 Krainz, Nadja 902031348 100.4 98.9 98.8 99.3 101.7 97.0 596.1

4. Tirol 2 70226128 304.0 302.6 301.5 300.2 295.1 300.5 1803.9

16 Hafner, Lisa 125 103.9 104.7 102.2 99.4 101.1 100.4 611.7

21 Thum, Julia 133 100.9 99.8 100.8 98.4 98.5 99.0 597.4

31 Greber, Alexander 134 99.2 98.1 98.5 102.4 95.5 101.1 594.8

5. Steiermark 70226127 291.3 295.7 289.7 290.1 296.1 288.0 1750.9

26 Haubmann, Stefanie 902031405 101.4 100.1 101.0 98.7 97.0 97.7 595.9

29 Haubmann, Sebastian 902031407 95.4 98.7 99.1 96.3 101.3 96.1 586.9

20 Mötschlmaier, Laura 902031404 94.5 96.9 89.6 95.1 97.8 94.2 568.1

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.07.2019 um 12:03:55



RWS - Cupfinale
2. Wettkampf
07.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sunday, 07.07.2019 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 2 Waibel, Sheileen
V - SG Hohenems

188 103.6 106.0 103.8 101.2 103.4 104.7 622.7 (40)

2. 5 Köck, Rebecca
T - SG Absam

192 103.0 103.7 102.5 102.3 103.0 103.7 618.2 (33)

3. 7 Kitzbichler, Jasmin
T - SG Thierberg

95 102.2 102.9 103.7 100.7 104.1 98.2 611.8 (24)

4. 6 Helm, Sarah
OÖ - LHA Linz

902031345 102.6 102.6 100.9 102.7 99.8 101.2 609.8 (30)

5. 67 Petermair, Doris
OÖ - Priv. SG Enns

193 101.6 98.1 100.7 99.8 100.6 101.8 602.6 (15)

6. 4 Panagopoulos, Miriam
OÖ - LHA Linz

902031346 99.8 101.6 101.6 99.9 99.0 98.3 600.2 (17)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.07.2019 um 12:04:38



RWS - Cupfinale
2. Wettkampf
07.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOREN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sunday, 07.07.2019 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 8 Wadlegger, Stefan
T - SG Absam

252 104.5 105.0 101.7 101.3 102.8 102.0 617.3 (33)

2. 14 Waibel, Kiano
V - SG Hohenems

136 101.7 101.4 103.2 104.4 103.0 102.9 616.6 (37)

3. 11 Diem, Patrick
V - SG Hohenems

155 99.7 103.8 101.0 103.2 102.8 104.3 614.8 (31)

4. 10 Thum, Andreas
T - SG Fügenberg

154 100.6 103.1 102.4 101.5 101.6 103.9 613.1 (28)

5. 9 Stogmeyer, Alexander
OÖ - SG Marchtrenk

902031402 103.7 99.0 102.3 97.7 103.2 102.6 608.5 (28)

6. 13 Kokoll, Peter
OÖ - Priv. SG Enns

902031403 91.1 96.4 87.8 94.2 96.9 92.3 558.7 (3)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.07.2019 um 12:04:06



RWS - Cupfinale
2. Wettkampf

07.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN - 60 LIEGEND TEAM
Durchgänge: Sunday, 07.07.2019 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Vorarlberg 1 70226124 305.0 311.2 308.0 308.8 309.2 311.9 1854.1

2 Waibel, Sheileen 188 103.6 106.0 103.8 101.2 103.4 104.7 622.7

14 Waibel, Kiano 136 101.7 101.4 103.2 104.4 103.0 102.9 616.6

11 Diem, Patrick 155 99.7 103.8 101.0 103.2 102.8 104.3 614.8

2. Tirol 1 70226126 308.1 311.8 306.6 305.1 307.4 309.6 1848.6

5 Köck, Rebecca 192 103.0 103.7 102.5 102.3 103.0 103.7 618.2

8 Wadlegger, Stefan 252 104.5 105.0 101.7 101.3 102.8 102.0 617.3

10 Thum, Andreas 154 100.6 103.1 102.4 101.5 101.6 103.9 613.1

3. Oberösterreich 1 70226125 306.1 303.2 304.8 300.3 302.0 302.1 1818.5

6 Helm, Sarah 902031345 102.6 102.6 100.9 102.7 99.8 101.2 609.8

9 Stogmeyer, Alexander 902031402 103.7 99.0 102.3 97.7 103.2 102.6 608.5

4 Panagopoulos, Miriam 902031346 99.8 101.6 101.6 99.9 99.0 98.3 600.2

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.07.2019 um 12:06:16



Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Hafner Lisa T - SG Umhausen 602,4 611,7 1214,1
2. Biechl Julia T - SG Absam 607,7 605,4 1213,1
3. Harrasser Pia T - SG Haiming 600,7 611,7 1212,4
4. Burtscher Jaqueline V - SG Hohenems 601,2 607,6 1208,8
5. Krainz Anja OÖ - LHA Linz 599,4 608,1 1207,5
6. Baumgartner Marlene OÖ - Priv. SG Enns 601,5 603,6 1205,1
7. Thum Julia T - SG Fügenberg 602,1 597,4 1199,5
8. Haubmann Stefanie ST - TAV Mautern 594,2 595,9 1190,1
9. Messner Helena T - SG Absam 585,2 592,5 1177,7

10. Krainz Nadja OÖ - LHA Linz 581,0 596,1 1177,1
11. Scalet Janina V - USG Egg 593,3 583,2 1176,5
12. Mötschlmaier Laura ST - TAV Mautern 584,5 568,1 1152,6

Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Einwaller Dominic T - SG Scheffau 603,5 596,0 1199,5
2. Greber Alexander T - SG Fügenberg 604,4 594,8 1199,2
3. Mathis Elias V - SG Hohenems 592,9 603,8 1196,7
4. Gopp Manuel V - SG Hohenems 576,2 602,2 1178,4
5. Haubmann Sebastian ST - TAV Mautern 582,2 586,9 1169,1
6. Weiss Florian S - SG Zell am See 587,2 579,6 1166,8
7. Isser Samuel T - SG Absam 593,3 573,0 1166,3
8. Wirtenberger Matteo T - SG Absam 590,3 559,2 1149,5
9. Schmid Sebastian T - SG Landeck 567,0 578,4 1145,4

10. Steiner Dominic S - SG Maishofen 563,8 539,5 1103,3

Gesamtwertung

Jungschützen - 60 Liegend

Jungschützinnen - 60 Liegend



Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Tirol 1 1811,9 1813,1 3625,0

Biechl Julia T - SG Absam 607,7 605,4 1213,1
Einwaller Dominic T - SG Scheffau 603,5 596,0 1199,5
Harrasser Pia T - SG Haiming 600,7 611,7 1212,4

2. Tirol 2 1808,9 1803,9 3612,8
Greber Alexander T - SG Fügenberg 604,4 594,8 1199,2
Hafner Lisa T - SG Umhausen 602,4 611,7 1214,1
Thum Julia T - SG Fügenberg 602,1 597,4 1199,5

3. Oberösterreich 1 1781,9 1807,8 3589,7
Baumgartner Marlene OÖ - Priv. SG Enns 601,5 603,6 1205,1
Krainz Anja OÖ - LHA Linz 599,4 608,1 1207,5
Krainz Nadja OÖ - LHA Linz 581,0 596,1 1177,1

4. Vorarlberg 1 1770,3 1813,6 3583,9
Burtscher Jaqueline V - SG Hohenems 601,2 607,6 1208,8
Mathis Elias V - SG Hohenems 592,9 603,8 1196,7
Gopp Manuel V - SG Hohenems 576,2 602,2 1178,4

4. Steiermark 1 1760,9 1750,9 3511,8
Haubmann Stefanie ST - TAV Mautern 594,2 595,9 1190,1
Mötschlmaier Laura ST - TAV Mautern 584,5 568,1 1152,6
Haubmann Sebastian ST - TAV Mautern 582,2 586,9 1169,1

Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Waibel Sheileen V - SG Hohenems 623,4 622,7 1246,1
2. Köck Rebecca T - SG Absam 613,6 618,2 1231,8
3. Helm Sarah OÖ - LHA Linz 608,5 609,8 1218,3
3. Kitzbichler Jasmin T - SG Thierberg 606,5 611,8 1218,3
4. Panagopoulos Miriam OÖ - LHA Linz 596,7 600,2 1196,9
5. Petermair Doris OÖ - Priv. SG Enns 590,0 602,6 1192,6

Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Wadlegger Stefan T - SG Absam 621,9 617,3 1239,2
2. Waibel Kiano V - SG Hohenems 611,3 616,6 1227,9
3. Thum Andreas T - SG Fügenberg 614,6 613,1 1227,7
4. Diem Patrick V - SG Hohenems 609,5 614,8 1224,3
5. Stogmeyer Alexander OÖ - SG Marchtrenk 599,6 608,5 1208,1
6. Kokoll Peter OÖ - Priv. SG Enns 571,0 558,7 1129,7

JungschützInnen - Mannschaften - 60 Liegend

Juniorinnen - 60 Liegend

Junioren - 60 Liegend



Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Tirol 1 1850,1 1848,6 3698,7

Wadlegger Stefan T - SG Absam 621,9 617,3 1239,2
Thum Andreas T - SG Fügenberg 614,6 613,1 1227,7
Köck Rebecca T - SG Absam 613,6 618,2 1231,8

2. Vorarlberg 1 1844,2 1854,1 3698,3
Waibel Sheileen V- SG Hohenems 623,4 622,7 1246,1
Waibel Kiano V- SG Hohenems 611,3 616,6 1227,9
Diem Patrick V- SG Hohenems 609,5 614,8 1224,3

3. Oberösterreich 1 1804,8 1818,5 3623,3
Helm Sarah OÖ - LHA Linz 608,5 609,8 1218,3
Stogmeyer Alexander OÖ - SG Marchtrenk 599,6 608,5 1208,1
Panagopoulos Miriam OÖ - LHA Linz 596,7 600,2 1196,9

JuniorInnen - Mannschaften - 60 Liegend



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf
06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - 3 X 20
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 14:45

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4

1. 47 Hafner, Lisa
T - SG Umhausen

125 kniend
liegend

stehend

93
98
94

96
97
91

189
195
185

569 (18)

2. 49 Harrasser, Pia
T - SG Haiming

1 kniend
liegend

stehend

91
97
86

96
99
88

187
196
174

557 (18)

3. 54 Baumgartner, Marlene
OÖ - Priv. SG Enns

203 kniend
liegend

stehend

89
90
93

90
95
89

179
185
182

546 (11)

4. 50 Krainz, Anja
OÖ - LHA Linz

197 knieend
liegend

stehend

91
96
85

86
94
91

177
190
176

543 (13)

5. 51 Biechl, Julia
T - SG Absam

118 knieend
liegend

stehend

84
100
91

86
97
84

170
197
175

542 (14)

6. 57 Haubmann, Stefanie
ST - TAV Mautern

902031405 knieend
liegend

stehend

89
94
87

92
93
84

181
187
171

539 (11)

7. 52 Burtscher, Jaqueline
V - SG Hohenems

140 knieend
liegend

stehend

78
95
90

92
97
85

170
192
175

537 (9)

8. 53 Thum, Julia
T - SG Fügenberg

133 knieend
liegend

stehend

84
92
88

87
96
88

171
188
176

535 (9)

9. 55 Messner, Helena
T - SG Absam

115 knieend
liegend

stehend

83
93
88

89
92
84

172
185
172

529 (6)

10. 56 Scalet, Janina
V - USG Egg

139 knieend
liegend

stehend

81
94
88

83
93
82

164
187
170

521 (8)

11. 48 Krainz, Nadja
OÖ - LHA Linz

902031348 knieend
liegend

stehend

77
94
84

79
87
81

156
181
165

502 (3)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 06.07.2019 um 17:28:22



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf

06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN - 3 X 20
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 14:45

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4

1. 58 Einwaller, Dominic
T - SG Scheffau

11 kniend
liegend

stehend

92
94
88

88
96
89

180
190
177

547 (11)

2. 59 Gopp, Manuel
V - SG Hohenems

162 knieend
liegend

stehend

77
95
88

89
92
77

166
187
165

518 (5)

3. 61 Schmid, Sebastian
T - SG Landeck

902031399 knieend
liegend

stehend

84
91
84

84
90
82

168
181
166

515 (8)

4. 60 Greber, Alexander
T - SG Fügenberg

134 knieend
liegend

stehend

87
93
81

87
86
81

174
179
162

515 (4)

5. 63 Wirtenberger, Matteo
T - SG Absam

116 knieend
liegend

stehend

87
90
81

90
95
69

177
185
150

512 (6)

6. 62 Isser, Samuel
T - SG Absam

117 knieend
liegend

stehend

86
90
68

88
89
84

174
179
152

505 (6)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 06.07.2019 um 17:28:12



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf

06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - 3 X 20 TEAM
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 14:45

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 70226126 kniend
liegend

stehend

276
289
268

280
292
268

556
581
536

1673 (47)

47 Hafner, Lisa 125 kniend
liegend

stehend

93
98
94

96
97
91

189
195
185

569 (18)

49 Harrasser, Pia 1 kniend
liegend

stehend

91
97
86

96
99
88

187
196
174

557 (18)

58 Einwaller, Dominic 11 kniend
liegend

stehend

92
94
88

88
96
89

180
190
177

547 (11)

2. Tirol 2 70226128 knieend
liegend

stehend

251
285
267

262
285
256

513
570
523

1606 (29)

51 Biechl, Julia 118 knieend
liegend

stehend

84
100
91

86
97
84

170
197
175

542 (14)

53 Thum, Julia 133 knieend
liegend

stehend

84
92
88

87
96
88

171
188
176

535 (9)

55 Messner, Helena 115 knieend
liegend

stehend

83
93
88

89
92
84

172
185
172

529 (6)

3. Oberösterreich 1 70226125 kniend
liegend

stehend

257
280
262

255
276
261

512
556
523

1591 (27)

54 Baumgartner, Marlene 203 kniend
liegend

stehend

89
90
93

90
95
89

179
185
182

546 (11)

50 Krainz, Anja 197 knieend
liegend

stehend

91
96
85

86
94
91

177
190
176

543 (13)

48 Krainz, Nadja 902031348 knieend
liegend

stehend

77
94
84

79
87
81

156
181
165

502 (3)

4. Vorarlberg 1 70226124 knieend
liegend

stehend

236
284
266

264
282
244

500
566
510

1576 (22)

52 Burtscher, Jaqueline 140 knieend
liegend

stehend

78
95
90

92
97
85

170
192
175

537 (9)

56 Scalet, Janina 139 knieend
liegend

stehend

81
94
88

83
93
82

164
187
170

521 (8)

59 Gopp, Manuel 162 knieend
liegend

stehend

77
95
88

89
92
77

166
187
165

518 (5)



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf
06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN - 3 X 40
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 14:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4

1. 36 Waibel, Sheileen
V - SG Hohenems

188 kniend
liegend

stehend

93
100
93

94
99
94

98
100
94

96
99
94

381
398
375

1154 (54)

2. 37 Köck, Rebecca
T - SG Absam

192 kniend
liegend

stehend

94
98
90

96
98
93

93
99
88

97
100
91

380
395
362

1137 (39)

3. 39 Helm, Sarah
OÖ - LHA Linz

902031345 kniend
liegend

stehend

93
97
89

96
99
93

95
98
92

90
98
93

374
392
367

1133 (32)

4. 38 Kitzbichler, Jasmin
T - SG Thierberg

95 kniend
liegend

stehend

94
97
90

92
94
91

97
95
93

96
97
92

379
383
366

1128 (34)

5. 40 Petermair, Doris
OÖ - Priv. SG Enns

193 kniend
liegend

stehend

91
94
91

92
94
91

90
91
93

83
93
91

356
372
366

1094 (25)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 06.07.2019 um 17:46:11



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf
06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOREN - 3 X 40
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 14:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4

1. 42 Thum, Andreas
T - SG Fügenberg

154 kniend
liegend

stehend

97
97
97

91
97
96

94
97
97

98
97
97

380
388
387

1155 (57)

2. 44 Diem, Patrick
V - SG Hohenems

155 kniend
liegend

stehend

95
97
93

88
95
93

97
95
95

98
96
97

378
383
378

1139 (29)

3. 43 Wadlegger, Stefan
T - SG Absam

252 kniend
liegend

stehend

92
98
88

94
98
95

92
99
93

94
96
88

372
391
364

1127 (39)

4. 46 Waibel, Kiano
V - SG Hohenems

136 kniend
liegend

stehend

93
97
91

95
96
93

96
95
89

93
99
88

377
387
361

1125 (27)

5. 66 Kokoll, Peter
OÖ - Priv. SG Enns

902031403 kniend
liegend

stehend

80
92
77

83
90
74

83
93
90

88
90
85

334
365
326

1025 (17)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 06.07.2019 um 17:48:19



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf

06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN - 3 X 40 TEAM
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 14:45

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 70226126 kniend
liegend

stehend

283
293
275

281
293
284

279
295
278

289
293
276

1132
1174
1113

3419 (135)

42 Thum, Andreas 154 kniend
liegend

stehend

97
97
97

91
97
96

94
97
97

98
97
97

380
388
387

1155 (57)

37 Köck, Rebecca 192 kniend
liegend

stehend

94
98
90

96
98
93

93
99
88

97
100
91

380
395
362

1137 (39)

43 Wadlegger, Stefan 252 kniend
liegend

stehend

92
98
88

94
98
95

92
99
93

94
96
88

372
391
364

1127 (39)

2. Vorarlberg 1 70226124 kniend
liegend

stehend

281
294
277

277
290
280

291
290
278

287
294
279

1136
1168
1114

3418 (110)

36 Waibel, Sheileen 188 kniend
liegend

stehend

93
100
93

94
99
94

98
100
94

96
99
94

381
398
375

1154 (54)

44 Diem, Patrick 155 kniend
liegend

stehend

95
97
93

88
95
93

97
95
95

98
96
97

378
383
378

1139 (29)

46 Waibel, Kiano 136 kniend
liegend

stehend

93
97
91

95
96
93

96
95
89

93
99
88

377
387
361

1125 (27)

3. Oberösterreich 1 70226125 kniend
liegend

stehend

264
283
257

271
283
258

268
282
275

261
281
269

1064
1129
1059

3252 (74)

39 Helm, Sarah 902031345 kniend
liegend

stehend

93
97
89

96
99
93

95
98
92

90
98
93

374
392
367

1133 (32)

40 Petermair, Doris 193 kniend
liegend

stehend

91
94
91

92
94
91

90
91
93

83
93
91

356
372
366

1094 (25)

66 Kokoll, Peter 902031403 kniend
liegend

stehend

80
92
77

83
90
74

83
93
90

88
90
85

334
365
326

1025 (17)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.07.2019 um 11:57:54



RWS - Cupfinale
2. Wettkampf
07.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - 3 X 20
Durchgänge: Sunday, 07.07.2019 Startzeit: 11:15

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4

1. 47 Hafner, Lisa
T - SG Umhausen

125 kniend
liegend

stehend

95
97
94

95
98
97

190
195
191

576 (21)

2. 49 Harrasser, Pia
T - SG Haiming

1 kniend
liegend

stehend

95
97
91

93
97
90

188
194
181

563 (21)

3. 57 Haubmann, Stefanie
ST - TAV Mautern

902031405 knieend
liegend

stehend

93
95
91

92
91
92

185
186
183

554 (11)

4. 50 Krainz, Anja
OÖ - LHA Linz

197 knieend
liegend

stehend

92
96
82

90
95
90

182
191
172

545 (11)

5. 52 Burtscher, Jaqueline
V - SG Hohenems

140 knieend
liegend

stehend

89
94
85

84
96
96

173
190
181

544 (14)

6. 51 Biechl, Julia
T - SG Absam

118 knieend
liegend

stehend

86
97
88

88
98
86

174
195
174

543 (8)

7. 55 Messner, Helena
T - SG Absam

115 knieend
liegend

stehend

88
96
92

87
95
85

175
191
177

543 (7)

8. 54 Baumgartner, Marlene
OÖ - Priv. SG Enns

203 knieend
liegend

stehend

89
95
84

89
93
92

178
188
176

542 (9)

9. 53 Thum, Julia
T - SG Fügenberg

133 knieend
liegend

stehend

89
97
85

88
92
82

177
189
167

533 (6)

10. 48 Krainz, Nadja
OÖ - LHA Linz

902031348 knieend
liegend

stehend

89
94
82

75
93
88

164
187
170

521 (5)

11. 56 Scalet, Janina
V - USG Egg

139 knieend
liegend

stehend

82
93
80

80
92
82

162
185
162

509 (6)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.07.2019 um 13:19:54



RWS - Cupfinale
2. Wettkampf

07.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN - 3 X 20
Durchgänge: Sunday, 07.07.2019 Startzeit: 11:15

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4

1. 58 Einwaller, Dominic
T - SG Scheffau

11 kniend
liegend

stehend

92
95
88

94
95
90

186
190
178

554 (11)

2. 60 Greber, Alexander
T - SG Fügenberg

134 knieend
liegend

stehend

93
97
85

91
95
82

184
192
167

543 (18)

3. 63 Wirtenberger, Matteo
T - SG Absam

116 knieend
liegend

stehend

97
94
82

87
92
83

184
186
165

535 (12)

4. 62 Isser, Samuel
T - SG Absam

117 knieend
liegend

stehend

87
96
83

88
95
81

175
191
164

530 (9)

5. 59 Gopp, Manuel
V - SG Hohenems

162 kniend
liegend

stehend

94
97
80

89
96
70

183
193
150

526 (11)

6. 61 Schmid, Sebastian
T - SG Landeck

902031399 knieend
liegend

stehend

93
88
87

81
86
88

174
174
175

523 (6)

7. 68 Mathis Elias
V - SG Hohenems

902031382 knieend
liegend

stehend

85
95
70

77
97
66

162
192
136

490 (7)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.07.2019 um 13:19:30



RWS - Cupfinale
2. Wettkampf

07.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - 3 X 20 TEAM
Durchgänge: Sunday, 07.07.2019 Startzeit: 11:15

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 70226126 kniend
liegend

stehend

282
289
273

282
290
277

564
579
550

1693 (53)

47 Hafner, Lisa 125 kniend
liegend

stehend

95
97
94

95
98
97

190
195
191

576 (21)

49 Harrasser, Pia 1 kniend
liegend

stehend

95
97
91

93
97
90

188
194
181

563 (21)

58 Einwaller, Dominic 11 kniend
liegend

stehend

92
95
88

94
95
90

186
190
178

554 (11)

2. Tirol 2 70226128 knieend
liegend

stehend

263
290
265

263
285
253

526
575
518

1619 (21)

51 Biechl, Julia 118 knieend
liegend

stehend

86
97
88

88
98
86

174
195
174

543 (8)

55 Messner, Helena 115 knieend
liegend

stehend

88
96
92

87
95
85

175
191
177

543 (7)

53 Thum, Julia 133 knieend
liegend

stehend

89
97
85

88
92
82

177
189
167

533 (6)

3. Oberösterreich 1 70226125 knieend
liegend

stehend

270
285
248

254
281
270

524
566
518

1608 (25)

50 Krainz, Anja 197 knieend
liegend

stehend

92
96
82

90
95
90

182
191
172

545 (11)

54 Baumgartner, Marlene 203 knieend
liegend

stehend

89
95
84

89
93
92

178
188
176

542 (9)

48 Krainz, Nadja 902031348 knieend
liegend

stehend

89
94
82

75
93
88

164
187
170

521 (5)

4. Vorarlberg 1 70226124 knieend
liegend

stehend

265
284
245

253
284
248

518
568
493

1579 (31)

52 Burtscher, Jaqueline 140 knieend
liegend

stehend

89
94
85

84
96
96

173
190
181

544 (14)

59 Gopp, Manuel 162 kniend
liegend

stehend

94
97
80

89
96
70

183
193
150

526 (11)

56 Scalet, Janina 139 knieend
liegend

stehend

82
93
80

80
92
82

162
185
162

509 (6)



RWS - Cupfinale
2. Wettkampf
07.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN - 3 X 40
Durchgänge: Sunday, 07.07.2019 Startzeit: 11:15

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4

1. 36 Waibel, Sheileen
V - SG Hohenems

188 kniend
liegend

stehend

96
100
95

94
100
96

98
98
94

97
99
94

385
397
379

1161 (48)

2. 37 Köck, Rebecca
T - SG Absam

192 kniend
liegend

stehend

94
97
98

97
98
95

95
98
94

95
97
95

381
390
382

1153 (45)

3. 39 Helm, Sarah
OÖ - LHA Linz

902031345 kniend
liegend

stehend

93
99
90

96
99
90

97
99
93

93
97
93

379
394
366

1139 (36)

4. 38 Kitzbichler, Jasmin
T - SG Thierberg

95 kniend
liegend

stehend

96
95
91

99
96
95

96
94
91

91
97
93

382
382
370

1134 (39)

5. 40 Petermair, Doris
OÖ - Priv. SG Enns

193 kniend
liegend

stehend

95
89
89

94
93
92

90
92
90

94
90
90

373
364
361

1098 (21)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.07.2019 um 13:56:37



RWS - Cupfinale
2. Wettkampf
07.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOREN - 3 X 40
Durchgänge: Sunday, 07.07.2019 Startzeit: 11:15

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4

1. 42 Thum, Andreas
T - SG Fügenberg

154 kniend
liegend

stehend

95
96
93

99
98
95

96
98
96

100
99
95

390
391
379

1160 (46)

2. 44 Diem, Patrick
V - SG Hohenems

155 kniend
liegend

stehend

95
97
96

94
97
97

94
98
96

96
96
93

379
388
382

1149 (44)

3. 43 Wadlegger, Stefan
T - SG Absam

252 kniend
liegend

stehend

97
95
93

95
99
92

95
98
97

95
98
90

382
390
372

1144 (33)

4. 46 Waibel, Kiano
V - SG Hohenems

136 kniend
liegend

stehend

91
98
92

93
99
90

98
100
89

93
100
89

375
397
360

1132 (41)

5. 66 Kokoll, Peter
OÖ - Priv. SG Enns

902031403 kniend
liegend

stehend

89
83
77

81
90
84

83
89
81

86
94
78

339
356
320

1015 (8)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.07.2019 um 13:55:59



RWS - Cupfinale
1. Wettkampf

06.07.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN - 3 X 40 TEAM
Durchgänge: Saturday, 06.07.2019 Startzeit: 14:45

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 70226126 kniend
liegend

stehend

283
293
275

281
293
284

279
295
278

289
293
276

1132
1174
1113

3419 (135)

42 Thum, Andreas 154 kniend
liegend

stehend

97
97
97

91
97
96

94
97
97

98
97
97

380
388
387

1155 (57)

37 Köck, Rebecca 192 kniend
liegend

stehend

94
98
90

96
98
93

93
99
88

97
100
91

380
395
362

1137 (39)

43 Wadlegger, Stefan 252 kniend
liegend

stehend

92
98
88

94
98
95

92
99
93

94
96
88

372
391
364

1127 (39)

2. Vorarlberg 1 70226124 kniend
liegend

stehend

281
294
277

277
290
280

291
290
278

287
294
279

1136
1168
1114

3418 (110)

36 Waibel, Sheileen 188 kniend
liegend

stehend

93
100
93

94
99
94

98
100
94

96
99
94

381
398
375

1154 (54)

44 Diem, Patrick 155 kniend
liegend

stehend

95
97
93

88
95
93

97
95
95

98
96
97

378
383
378

1139 (29)

46 Waibel, Kiano 136 kniend
liegend

stehend

93
97
91

95
96
93

96
95
89

93
99
88

377
387
361

1125 (27)

3. Oberösterreich 1 70226125 kniend
liegend

stehend

264
283
257

271
283
258

268
282
275

261
281
269

1064
1129
1059

3252 (74)

39 Helm, Sarah 902031345 kniend
liegend

stehend

93
97
89

96
99
93

95
98
92

90
98
93

374
392
367

1133 (32)

40 Petermair, Doris 193 kniend
liegend

stehend

91
94
91

92
94
91

90
91
93

83
93
91

356
372
366

1094 (25)

66 Kokoll, Peter 902031403 kniend
liegend

stehend

80
92
77

83
90
74

83
93
90

88
90
85

334
365
326

1025 (17)
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Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Hafner Lisa T - SG Umhausen 569 576 1145
2. Harrasser Pia T - SG Haiming 557 563 1120
3. Haubmann Stefanie ST - TAV Mautern 539 554 1093
4. Baumgartner Marlene OÖ - Priv. SG Enns 546 542 1088
5. Krainz Anja OÖ - LHA Linz 543 545 1088
6. Biechl Julia T - SG Absam 542 543 1085
7. Burtscher Jaqueline V - SG Hohenems 537 544 1081
8. Messner Helena T - SG Absam 529 543 1072
9. Thum Julia T - SG Fügenberg 535 533 1068

10. Scalet Janina T - SG Fügenberg 521 509 1030
11. Krainz Nadja OÖ - LHA Linz 502 521 1023

Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Einwaller Dominic T - SG Scheffau 547 554 1101
2. Greber Alexander T - SG Fügenberg 515 543 1058
3. Wirtenberger Matteo T - SG Absam 512 535 1047

  4. Gopp Manuel V - SG Hohenems 518 526 1044
  5. Schmid Sebastian T - SG Landeck 515 523 1038

6. Isser Samuel T - SG Absam 505 530 1035
7. Mathis Elias V - SG Hohenems 490 490

Gesamtwertung

Jungschützinnen - 3 x 20

Jungschützen - 3 x 20



Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Tirol 1 1673 1693 3366

Hafner Lisa T - SG Umhausen 569 576 1145
Harrasser Pia T - SG Haiming 557 563 1120
Einwaller Dominic T - SG Scheffau 547 554 1101

2. Tirol 2 1606 1619 3225
Biechl Julia T - SG Absam 542 543 1085
Thum Julia T - SG Fügenberg 535 533 1068
Messner Helena T - SG Absam 529 543 1072

3. Oberösterreich 1 1591 1608 3199
Krainz Anja OÖ - LHA Linz 543 545 1088
Krainz Nadja OÖ - LHA Linz 502 521 1023
Baumgartner Marlene OÖ - Priv. SG Enns 546 542 1088

4. Vorarlberg 1 1576 1579 3155
Burtscher Jaqueline V - SG Hohenems 537 544 1081
Scalet Janina V - SG Hohenems 521 509 1030
Gopp Manuel V - SG Hohenems 518 526 1044

Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Waibel Sheileen V - SG Hohenems 1154 1161 2315
2. Köck Rebecca T - SG Absam 1137 1153 2290
3. Helm Sarah OÖ - LHA Linz 1133 1139 2272
4. Kitzbichler Jasmin T - SG Thierberg 1128 1134 2262
5. Petermair Doris OÖ - Priv. SG Enns 1094 1098 2192

Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Thum Andreas T - SG Fügenberg 1155 1160 2315
2. Diem Patrick V - SG Hohenems 1139 1149 2288
3. Wadlegger Stefan T - SG Absam 1127 1144 2271
4. Waibel Kiano V - SG Hohenems 1125 1132 2257
5. Kokoll Peter OÖ - Priv. SG Enns 1025 1015 2040

JungschützInnen - Mannschaften - Stellung

Juniorinnen - 3 x 40

Junioren - 3 x 40



Wettkampf 1 Wettkampf 2 Gesamt
1. Tirol 1 3419 3457 6876

Thum Andreas T - SG Fügenberg 1155 1160 2315
Köck Rebecca T - SG Absam 1137 1153 2290
Wadlegger Stefan T - SG Absam 1127 1144 2271

2. Vorarlberg 1 3418 3442 6860
Diem Patrick V - SG Hohenems 1139 1149 2288
Waibel Kiano T - SG Hohenems 1125 1132 2257
Waibel Sheileen V - SG Hohenems 1154 1161 2315

3. Oberösterreich 1 3252 3252 6504
Helm Sarah OÖ - LHA Linz 1133 1139 2272
Petermair Doris OÖ - Priv. SG Enns 1094 1098 2192
Kokoll Peter OÖ - Priv. SG Enns 1025 1015 2040

JuniorInnen - Mannschaften - Stellung



Liegend 
1. WK

Liegend 
2. WK

Stellung 
1. WK

Stellung 
2. WK

Gesamt

1. Waibel Sheileen Vorarlberg 623,4 622,7 573 581 2400,1
2. Thum Andreas Tirol 614,6 613,1 575 576 2378,7
3. Helm Sarah Oberösterreich 608,5 609,8 567 567 2352,3
4. Haubmann Stefanie Steiermark 594,2 595,9 539 554 2283,1

Wanderpokal
RWS - Cup


